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Чемпіонат U-21
2017/18 18-й тур, Матч №106

Субота, 02.12.2017, 13:00, "Сокіл", Львів. -1°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

4 : 0

«Олімпік» Донецьк

30 Мозіль Олег
2 Сениця Володимир (К)
13 Саутін Дмитро
5 Стасишин Назар
4 Виздрик Назар
15 Осман Олександр
22 Аркес Бласко Маріо
11 Лебедь Роман
10 Богач Ігор
16 Войтович Володимир
14 Карпенко Ігор

Запасні
38 Сілецький Іван
21 Толочко Роман
9 Сластінов Даніїл
18 Завінський Юрій
3 Сільченко Віталій
7 Ременюк Андрій
8 Малашевський Остап

Тренер
Чижевський Олександр

1 Безкровний Богдан (К)
94 Боровик Олексій
44 Снурніцин Ігор
21 Єдинак Назар
24 Надірадзе Лука
8 Геловані Олексій
25 Шарай Станіслав
45 Хомутов Владислав
20 Глиняний Ілля
14 Головатенко Андрій
9 Пуди Дмитро

Запасні
12 Злотар Кирило
3 Петрик Дмитро
11 Масікевич Віктор
19 Русьян Сергій
33 Янков Микита
30 Антонюк Іван

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Найко Олег
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 18-й тур, Матч №106
Субота, 02.12.2017, 13:00, "Сокіл", Львів. -1°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 4 : 0 «Олімпік» Донецьк
14 Карпенко Ігор 5'

4 Виздрик Назар 11'

13' 94 Боровик Олексій

4 Виздрик Назар 20'

11 Лебедь Роман 38'

22 Аркес Бласко Маріо
21 Толочко Роман 46'

46' 14 Головатенко Андрій
11 Масікевич Віктор

14 Карпенко Ігор 46'

49' 25 Шарай Станіслав
33 Янков Микита

52' 94 Боровик Олексій
30 Антонюк Іван

60' 20 Глиняний Ілля
3 Петрик Дмитро

10 Богач Ігор
7 Ременюк Андрій 69'

16 Войтович Володимир
9 Сластінов Даніїл 72'

13 Саутін Дмитро 73'

77' 1 Безкровний Богдан
12 Злотар Кирило

11 Лебедь Роман
8 Малашевський Остап 77'

5 Стасишин Назар
18 Завінський Юрій 78'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


